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

 FG. 1; MAPP. N.888; SUB. 1 B.C.N.C. AI SUB 2 E 3 ; CORTE E PORTICO AL PT

 FG. 1; MAPP. N.888; SUB. 2; CAT. A/3; CL. 1; CONSIST. 5,5 VANI; SUPCAT. TOT 154 MQ TOT ESCLUSE AREE SCOPERTE 154 MQ; 

RENDITA 244,8, VIA DELLA CONCORDIA N. 21; PIANO T-1-2;

 FG. 1; MAPP. N.888; SUB. 3; CAT. C/2; CL. U; CONSIST. 143 MQ; SUPCAT. 160 MQ; RENDITA 236,33, VIA DELLA CONCORDIA N. 

21; PIANO T-1;

 

VARIAZIONI STORICHE: 
CATASTO TERRENI 

FG 1 MAPPALE 888 ENTE URBANO DI AREA 06.66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOCALI INTERESSATI DAL SECONDO INCENDIO DEL 2020 

 

NECESSITÀ DI INTERVENTI MANUTENTIVI URGENTI: 
L'edificio ha seguito degli incendi è INAGIBILE e in pessimo stato (VEDI ALL. 07 - ordinanza n. 24 del 

23/06/2017). 

Per utilizzare l'immobile, si dovrà produrre idonea documentazione per l'esecuzione dei lavori, la messa in 

sicurezza statica e impiantistica del fabbricato. 

Per la verifica statica potrebbero essere necessarie delle prove tecniche sulle strutture e sui materiali 

 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 

NO- non necessario edificio in ristrutturazione 
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-Impianto meccanografico del 31/03/1974 il bene era individuato al Fg.1 Mapp.33, Qualità SEMIN IRR 

ARBOR; cl. 4; sup.area 1.12.64; Reddito Dominicale L. 157.696 e R. Agrario L. 67.584; 

- Con FRAZIONAMENTO del 19/02/1976 in atti dal 08/08/1985 (n. 80482 il bene era individuato al Fg.1 

Mapp. 33, Qualità SEMIN IRR ARBOR; cl. 4; sup.area 48.64; Reddito Dominicale L. 68.096 e R. Agrario L. 

29.184 Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: - foglio 1 particella 429 - foglio 1 particella 430 - foglio 1 

particella 431 

- Con FRAZIONAMENTO in atti dal 15/01/1991 (n. 52 il bene era individuato al Fg.1 Mapp. 33, Qualità 

SEMIN IRR ARBOR; cl. 4; sup. area 41.14; Reddito Dominicale L. 57.596 e R. Agrario L. 24.684 Sono stati 

inoltre variati i seguenti immobili: - foglio 1 particella 521; 

- Con FRAZIONAMENTO del 25/01/1999 in atti dal 25/01/1999 (n. 354.1/1999) il bene era individuato al 

Fg.1 Mapp.738, Qualità SEMIN IRR ARBOR; cl. 4; sup. area 01.29; Reddito Dominicale € 0,93 e L. 1.806 e 

R. Agrario € 0,40 e L. 774Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: - foglio 1 particella 33; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: - foglio 1 particella 739 - foglio 1 particella 740 - foglio 1 particella 

741 - foglio 1 particella 742 - foglio 1 particella 743 - foglio 1 particella 744 - foglio 1 particella 745 - foglio 1 

particella 746 - foglio 1 particella 747 - foglio 

1 particella 748 - foglio 1 particella 749 - foglio 1 particella 750 

- Con Tipo mappale del 30/10/2007 protocollo n. VI0426834 in atti dal 30/10/2007 (n. 426834.1/2007) il bene 

era individuato al Fg.1 Mapp. 888, Qualità ENTE URBANO; sup. area 01.29; Nella variazione sono stati 

soppressi i seguenti immobili: - foglio 1 particella 738; 

- Con Tipo mappale del 30/10/2007 protocollo n. VI0426834 in atti dal 30/10/2007 (n. 426834.2/2007) il bene 

diventa individuato al Fg.1 Mapp. 888, Qualità ENTE URBANO; sup. area 06.66; 

 
CATASTO FABBRICATI 

FG 1 MAPPALE 888 SUB 1 BCNC 

- COSTITUZIONE del 05/12/2007 protocollo n. VI0473536 in atti dal 05/12/2007 COSTITUZIONE (n. 

7386.1/2007) il bene era fg 1 mapp 888 sub 1 B.C.N.C. in via Concordia n. 21; 

- Con VARIAZIONE del 20/11/2013 protocollo n. VI0242548 in atti dal 20/11/2013 G. A. F. CODIFICA 

PIANO INCOERENTE (n. 120292.1/2013) il bene diventa fg 1 mapp 888 sub 1 B.C.N.C. 

 
FG 1 MAPPALE 888 SUB 2 A/3 

- Con COSTITUZIONE del 05/12/2007 protocollo n. VI0473536 in atti dal 05/12/2007 COSTITUZIONE (n. 

7386.1/2007) il bene era fg 1 mapp 888 sub 2, cat. A/3 di cl. 1, consistenza 5,5 vani e Rendita €244,28 in 

Via concordia n. 21 piano T-1-2; 

- Con VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 26/11/2008 protocollo n. VI0406890 in atti dal 26/11/2008 

VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 19760.1/2008) il bene era fg 1 mapp 888 sub 2, cat. A/3 di cl. 2, 

consistenza 5,5 vani e Rendita €284,05 in Via Concordia n. 21 piano T-1-2 notifica effettuata con prot. n. 
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